
SMLOUVA
Pronajímatel: Kodrea s.ro. Se sídlem Praha 6 Za Strahovem

lČ : 63075938, DIČ: CZ63075938
zastoupená jednatelem Ing. Karlem Veselým
provozovna Horský hotel Kodrea,Nové Hutě 4, 384 92

66, 16900

objednatel :

Jo Č,qp 4.q J‘-y

‚/7/ čwůřr~yJfl-‘

/

‘‚‘~ ~ 6‘
. . - 2‘ ‘i.

. -

.. - .

storno podmínky : 90 - 50 dni před nástupem 43% z ceny
49 - 30 dní před nástupem 60% z ceny
29- 15 dní před nástupem 80% z ceny
14-0 dni před nástupem 100% z ceny

Zálohová faktura ve výši 80% až 85% bude splatná 30 dni před nástupem
pokud nebude dohoda jiná. Cena je stanovena na počet s 10% toleranci.
při vyšším % se ceny zvyšuje na původní předpokládanou finanční částku.

Tato smlouva nabývá platnost podpisem smluvních stran. Byla vyhotovena
dvojmo. Po oboustranném potvrzeni přebírá každá strana jedno vyhotoveni.

0‘
O
O
-‚.
p.

O4

C ‚?z~J“Ý

—. .

~~≠řJ

St -5 7. ‘S‘ .ŽŮfl
g,‘: ‘d?čcj67Y

1./J
V17e7Á‘,)~4ÁJ~‘J‘ AtÁI‘z~~S~

‚řrÁ~ Y‘ Q~v%‘

Za objednatele :‘

ti-

‚K L

Za pronajímatele:

KODREA sSr-o.
No“é Hutě 4

384 93
iČ: 63075933

www.kocirea.c7

6


